
 
 

UCHWAŁA NR 809/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

i Gmina Serock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z póżn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 210/XXI/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Serock dokonuje się następującej zmiany: 

- w załączniku nr 1 do uchwały dodaje się pozycje od nr 162 do 165 w następującym brzmieniu: 

„162. Wierzbica IV Lokalizacja: Wierzbica droga gminna kierunek ul. Polna w Serocku 

163. Wierzbica V Lokalizacja: Wierzbica droga gminna kierunek ul. Polna w Serocku 

164. Stasi Las Prosta 02 Lokalizacja: Stasi Las ul. Długa kierunek Serock 

165. Stasi Las Prosta 01 Lokalizacja: Stasi Las ul. Długa kierunek Borowa Góra.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13876


	UCHWAŁA NR 809/LXXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 162 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. ust. 163 w § 1 tir. 1 (3)
	zm. ust. 164 w § 1 tir. 1 (4)
	zm. ust. 165 w § 1 tir. 1 (5)


	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T11:36:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




